
 

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTEL SAN PIETRO TERME 

                                 SCUOLA INFANZIA “G. Grandi” - SCUOLA PRIMARIA “G.Serotti” -               

                                 SCUOLA SECONDARIA “F.lli Pizzigotti 
Via  XVII Aprile n.1 40024 CASTEL SAN PIETRO TERME (Bologna) 

TEL. 051 941127 C.M. BOIC86500D  

Codice Fiscale: 82003690375 - Cod. Univoco Fatturazione: UF9E9F 

e-mail: boic86500d@istruzione.it  pec: boic86500d@pec.istruzione.it   sito web: www.iccspt.edu.it 
 
 
 

All’Albo  
Agli Atti 

 
OGGETTO: Decreto di liquidazione compensi MOF a.s. 2022/23. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola sottoscritto il 27/11/2007 e successive Intese; 
 VISTA l’approvazione del PTOF; 
 VISTO il D.I. 129/2018 “Nuovo Regolamento sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni 
Scolastiche”;  
VISTA la comunicazione di assegnazione risorse disposta dal MIUR relativa al Fondo di Istituto per l’a.s. 
2022/2023; 
 VISTA la Stipula definitiva della Contrattazione Integrativa di Istituto a.s. 2022/23 dopo acquisizione del 
parere positivo dei revisori per la compatibilità economica finanziaria; 
 VISTI gli affidamenti di Incarico al Personale Docente ed A.T.A. per attività retribuite con il Miglioramento 
dell'Offerta Formativa a.s. 2022/23 (Fondo dell’Istituzione specifici, funzioni strumentali e ore eccedenti); 
Scolastica, incarichi  
VISTE le dichiarazioni e le documentazioni prodotte dal personale impegnato, attestante le ore 
effettivamente prestate, conservate agli atti della scuola;  
VISTE le tabelle di liquidazione dei compensi spettanti a ciascun docente predisposta dal DSGA, conservate 
agli atti della scuola;  

DECRETA 
la liquidazione dei compensi a tutto il personale coinvolto per attività da retribuire con il MOF a.s. 2022/23, 
docenti (funzioni strumentali, ore eccedenti e FIS) e ATA (incarichi specifici e FIS). 
 Si dispone l’inserimento nella Piattaforma del Cedolino Unico.  
La comunicazione circa l’economia verrà comunicata a conclusione delle operazioni di liquidazione.  
All’albo e sul sito della scuola verranno pubblicati i dati finanziari, contenuti nelle tabelle, per aggregato e 
non per nominativo, trattandosi di dati sensibili. 
 E' fatto salvo l'accesso agli atti secondo quanto previsto dalla normativa vigente. 
 

IL Dirigente Scolastico 
Silvia Palladini  

BOIC86500D - AE028B7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004586 - 21/09/2023 - VII.3 - I

Firmato digitalmente da SILVIA PALLADINI


		2023-09-21T09:43:11+0200
	SILVIA PALLADINI




